
L

i

Příloha č. 2 -Technická specifikace
..L

" " - Téchniácá.$pécifikace požádovaného automobilu a souvisejících služeb

' '::.. :' · , .' .. 1.ks oso6nÍho'Voůd|a střednítřídy. ' . .' '. . . .' ': - ....
Stav - ' ." nový
Druh . : ' osobní automobil střední třídy v provedeni combi

rozvor .. . ' . , , ' ' min. 26SOmm
Obsah motoru . . min, 1490ccm
výkon motoru .' , . . min. 110kw
Emisní norma ',' - . , : EURO 6
Hmotnost vozidla max, 1900kg

rezervní kolo ocelové (plnohodnotné), s příslušenstým, sada na opravu pneu

, příprava pro tažné zařízeni
' . parkovací senzory vzadu

' ' ' kožený multifunkčnívolant

.. , asistent rozjezdu do kopce
temp?mat $ omezovačem rychlosti,asistent jízdy v pruzích

., rozpoznávání únavy řidiče, antikolizni asistent (pro vyhýbací manévry)
' " osvětleni zavazadlového prostcxu, 12V zásuvka v zavazadlovém prostoru

- přerufeni přívodu paliva při nárazu, automatické odblokování dveří při nárazu
, '. klimatizace s elektronickou regulaci

, Front Assist-s upozorněním a zabrZděním při hrozící kolizi s vozidly, chodci a cyklisty7xairbag-kolenni u řidiče, 2xčelní, 2xbočnívpředu, 2xhlavové
Minimálně požadovaná výbava lnfotainment-obrazovka min. 8", bluetooth, DAB-digitálni radiopřijem, nouzové volání CALL,smartlink

, ', přední mlhové LED světlomety, zadní světla s LED diodami, mechanická regulace sklonu světlometů
3x)SOFlX a 2x Top Tether vzadu, varovná odrazka v předních dveřích, výstražná světla při prudkém brzděni

' startováni tlačítkem, dálkové centrální zamykání, zámek dveří s imobilizérem
'. kola z lehké slitiny 16", nárazníky v barvě karoserie

. - vrstvené čelní tónované sklo, boční a zadní tónovaná skla,

. - elektronická parkovací brzda s funkcí Auto Hold, schránka u spolujezdce chlazená s osvětlením" '- osvětlení vnitřního prostoru se spínačem otevřených dveří, 2xUSB-C,

' kontrola tlaku v pneumatikách, světelný senzor, vnější zpětná zrcátka, el.stavitelná, odděleně vyhřívaná

, ' proaktivní servis 10 let

, , výhřiváni předních sedadel s oddělenou regulací
. " elektrické ovládáni oken vpředu a vzadu, výškově nastavitelné sedadlo řidiče,
' ', zadnísedadlo nedělené, opěradlo dělené a sklopné

Záruka vozu . . 60 měsíců l 100 tis. km

' ·' '. " - . " . -Těchnická špecifikacé požadovaného"aÚtomobilu a souvisejkích služeb . "" '. ." . " ." · . - . -"
' 1 ks osobního Vozidla střednítřídy pick'up ' ', . · . . . . . , . .

Stav , : , : nový
Druh . . osobní automobil střední třídy pick-up

rozvor , , . . min. 2800 mm
Obsah motoru ' - min. 1450 ccm
výkon motoru . ,. . , min, 80 kw
Hmotnost vozidla ' . ' -. max. 2 300 kg

,. .. . rezervní kolo ocelové (plnohodnotné), s příslušenstvím
' " zatmavená skla od B-sloupku

. multifunkční volant

, manuální klimatizace s elektronickou regulacíasistent jízdy v pruzích

, zadní hlavové airbagy na vnějších sedad|eci}
. . . . , autorádio s bluetoothMmimá1ne požadovaná výbava

manualni převodovka
16" ocelová kola s celoplošnými kryty kol
osvětleni interiéru
komfortní telefonování s Bluetooth a bezdrátovým spojením s vnější anténou frSAP)

, detekce chodců
DA3-digitální radiopřijem

. Progresivní ňzení-posilovač řízeni s proměnlivým účinkem
Záruka vozu . . ' 2+2 roky /200.000km

l


